
055%?? häw šr-ăšíÁ? 2:00 RAGHOST-ĚMI

„Zpevnčná plocha před bytovými domy ul Markova

_i/'_Dñ CH Č S L O

IF
PVTM: ZzPZZ a//Z

v

Dodatek C. 2

v m

ke Smlouvě .'01 dílo C. 561/2022/OIR

u; dne 17. 10. 2022 ve WIG?“ dodatku C. l

Město Fren š'Ďt pod Radhoštěm

Im adrese: námł Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena VC věcech smluvních: Ing. Jan Rejman, starosia města

zastoupeno ve věcech technických: vedouci odboru investic a

rozvoje

referent odboru investic a rozvoje

00297852
ICQ:
DIC: CZ00297852, plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, 21.5.

Číslo účtu:

(dálejako „abjedn ale] “)

u

VS pmiekt, SJM).

St! sídlem: Ostrava-Vítkovice, Na obvodu 45/ l 100, PSC 70300

zastoupený VB věcech smluvních:
Ing.

Miroslav Skupm'k, jednatel společnosti

ząstoupený
Ve věcech technických: lng.

Miroslav Skupník, jednatel společnosti

25385054
ICQ:
DIC: CZ253 85054

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem m Ostravě, spis le. C l 7348

Bankovní spojení: Komerční hanka, as.. pobočka Ostrava

číslo účtu:

(dále jako „zhatavitel'ý

(společně dále také „smluvmstrany?

umvímjí v souladu s ustanovením čl. VII, odst. 2 Smlouvy dílo Č„ 56 l /202710111 ZČ dne 17.

10. 2022ve znění dodatku č. Íl ,VE dne 154 5. 2023 (dále jen „smlouva O dílo“) tento dodatek č.

2. (dále jen „dodatek“):

l.

Předmět dodatku

Text článku I. Předmět smlouvy, odsl. 242 smlouvy SG doplňuje (rozšiřuje oproti

zadám' vn O text: dokumentace kanálupůvodnímu rozsahu) „Projektová opravy teplovodniho

na ul. Markova".

2. Text článku I. Předmět smlouvy, odst. 2.3 smlouvy se doplňuje takto:

projektová dokumentace pro společné ú . m stavební řízení doplněná do

podrobnosti dokumentace pro provádění stavby

l



..chvněm' plocha před hymvýmí domy nn ul, Markova

dokumentace bude sloužit jako podklad pro vypracování nabídek V rámci zad ávacího

Hzem' mel veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., (J zadávání veřejných zakázek, ve

znění Je nutné ?J dodržetpozdějších předpisů. tedy při jejím Vypracování respektovat

podmínky citovaného zákona in jeho prováděcích předpisů vztahujících SG k projektové

dokumentaci. Nebude-li ID odůvodněno předmětem řešení, nesmí projektová dokUmentace

pro provedení stavby, jež bude užita k zadání veřejné zakázky jako součást zadávací

dokumentace, obsahovat zejména požadavky nebo odkazy na obchodní fmny, názvy nebo

jména EU Příjmuű, specí tická označení zboží HI služeb, které platí pm určitou osobu, popřípadě

její organizační složku 72. příznačně, patenty HE' Vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory,

ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení

určitých dodavatelů nebo určitých výrobků.

Text článku I. Předmět smlouvy, odst. 2.3 smlouvy nově zní :

1.3. Projektová dokum en Ince
pro provádění stavby

r

rozpočet S výkazem výměr a necceněný rozpočet a, výkazem samostatně bude

zpracován rozpočet]výkaz výměr vlľl plochy stávající b.. samostatně Mn plochy nově budované

u projektová dokumentace P70 společné územní E' stavební řízení doplněná do

podrobností dokumentace pro provádění stavby

dokumentace bude sloužit jako podklad pro vypracování nabídek V rámci zadávacího

řízení na veřejnou zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných zakázek, Ve

znění pn7dějších předpisů. Je tedy nutné při jejím vypracování respektovat dodržet

podmínky citovaného zákona 'il jeho prováděcích předpisů vztahujících se k projektové

dokumentaci. Nebude›lx to odůvodněno předmětem řešení, nesmí pruj ektová dokumentace

bude užila k zadání součást zadávací
pro provedení stavby, jel veřejné zakázky jako

dokumentace, obsahoval zejména pužadavky nebo odkazy na obchodní Emy, názvy nebo

jména a příjmení, speci ñcká označení zboží a služeb, které platí pro
určitou osobu, popñpadě

její organizační složku mv příznačně, patenty na Vynálezy, užitné Vzory, průmyslu vé vzory,

ochranné známky nebo označení půvadu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení

dodavatelů nebourčitých určitých výrobků,

3. Text článku IL Doba plnění díla a předání díla, odst. l. smlouvy „Dokumentace pro

vydání společného povolení stavby do 30. 5. 2023“ 'CE nahrazuje textem „Dokumentace pro

vydání společného povolení stavby do 30. 9. 2023 (podání Žádosti 0 společné povolení

stavby)“. Úprava termínu jc provedeni n důvodu rozšíření rozsahu stavebních prací viz či. I.

odst. 2.2. smlouvy.

4. Text čll 3. Cena díla; odst. Z. smlouvy SČ nahrazuje tímto textem:

Celková cena za dílo
zpracovanou projektovou dokumentaci činí:

Cena bez DPH 520 000,- Kč

DPH 21 % 109 200,- Kč

Cena celkem včetně DPH 629 200,- Kč

2



„Zpevněná plocha před bywvými domy na ul. Markova

Celková cena se skládá Z těchto dílčích plnění:

Cena 7a vstupní podklady (průzkumy. zaměření,. .)

Cena bez DPH: 90 000,- Kč

DPH 21 % 18 Kč900,-

Cena celkem včetně DPH 108 900,» Kč

(hra m dokumentaci pm vydání společneho povolení stavby:

Cena bez DPH: 260 000,- Kč

DPH 21 % 54 Kč600,-

Cena celkem včetně DPH 314 600,- Kč

Cena za dokumentací pro vydání společného povolení stavby V podrobnostech projektu pro

provádění st nvby, rozpočty:

Cena bez DPH: 100 000,- Kč

DPH 21 % 2] 000,- Kč

Cena celkem včetně DPH 121 000,- Kč

Cena Za proj ektnvou dokumentaci opravy tcplovodního kanálu um ul. Markova pro vydání

společného povolení stavby V podrobnostech projektu pm provádění stavby. rozpočty:

Cena bez DPH: 70 000,.
Kč

DPH 21 % 14 Kč700;

Cena celkem včetně DPH 84 700,- Kč

Ill.

Závěrečná uslanovení

14 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/20 l 5

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvcřrjňování těchto smluv a O

registru smluv (zákon o registru smluv), Ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek včetně

všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, In to

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany ?Li dále dohodly, že tento dodatek zašle

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel

2. Tento dodalek nabývá platnosti dne'n jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho zveřejnění V registru smluv.

3. Smluvní strany dále prohlašují, že dodatek neupravuj e obchodní taj emství.

4. Ostatní ustanovení smlouvy 0 dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, SC nemění u

vzůstávají p] atností.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných opl'ávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení i

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že by]

uzavřen po vzájemném proj ednáni podle jejich prave' a svobodné vůle určitě, vážně el

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek , a že Sc dohodly O

celém jeho obsahu, což stvtzují svými podpisy.

3



„Zpevněná plocha před bytovým domy na ul. Markova

7. Doložka: Doložka platností právního úkonu dle
§

4] zákona č. l 28/2000 Sb., obcích

(obecní zřízení). VC mění pozdějších předpisů: Záměr uskutečnit toto právní jednání byl

schválen Radou města Frenštát pod Radhoštěm dne 8.8.2023, usnesením č, 458/22/RM/2023.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne V Ostravě dne

l lo .08.

In an Rejman lng. MÍTOSlBVVSkupnili

starosta města jednatel společnosti

lemt
mnohem

nám. Míru

744 01 Frenštát! pod
l Radhoštěm VS PROJ!

iČ 00297852, DiC C200297852
Na Obvod: 703 oo mno... KT sro. 45/' lm

.43.
V; Na uu Osnova-\'Más 753W, DIČ cnąum

Cůsaösou

4


